
P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B
a jiných společných akcí

neděle
21.4.

4. neděle velikonoční

sbírka na kněžský seminář a
formaci bohoslovců

8:00
9:00
9:30

Lukavice
Mistrovice

Orlice

pondělí
22.4.

    7:30 Letohrad

úterý
23.4.

Svátek sv. Vojtěcha, biskupa a
mučedníka

středa
24.4.

Památka sv. Jiří, mučedníka 18:00 Kunčice – nejen pro děti

čtvrtek
25.4.

Svátek sv. Marka, evangelisty 18:00 Šedivec

pátek
26.4.

17:30
20:00

Letohrad
fara – setkání středoškoláků + 9.roč.

sobota
27.4.

18:00 Letohrad

neděle
28.4.

5. neděle velikonoční
8:00
9:00
9:30

Lukavice
Mistrovice

Orlice

- V neděli 21.4. doprovodí mši svatou na Orlici velikonočními zpěvy Familia Cantorum.

- V sobotu 27.4. se koná akce Brány památek dokořán. Více na plakátech a webu. Hledáme dobrovolníka, který by 
byl ochoten zajistit hlídání kostela sv. Václava v době jeho otevření od 14h. do 17h. Hlaste se, prosím, M. 
Mikyskové.

- V sobotu 27.4. jste zváni v 17h. do Neratova na Koncert Mammas&Mammas. Více na webu. 

- Vikariátní setkání mládeže se uskuteční v Letohradě v pátek 3.5. od 18 h., bližší informace na plakátech a webu.

- Víkend rodin s dětmi se koná 31.5. – 2.6. na Hedeči. Hlaste se M. Novotné.

- Farnost Lanškroun zve 8.5. na zájezd – Brno a Nesvačilka. Více informací na webu.

-  Pro udržování farní zahrady je nutné pořídit novou zahradní techniku, prosíme o příspěvek do pokladniček 
v kostelích. 

- Pro paní s dítětem z Ukrajiny hledáme garsonku. Pokud byste o něčem věděli, nabídněte, prosím.

- Od září 2024 bude v prostorách žamberské farnosti otevřena Dětská skupina Moaza. Více informací na 
www.moaza.cz 

…………………………………………………………………………………………………………………

- Každý pátek od 17 hodin je v kostele v Letohradě adorace a v sobotu je v Letohradě před bohoslužbou od 17.30
modlitba růžence za mír na celém světě.        

- Příležitost ke slavení svátosti smíření většinou půl hodiny před bohoslužbou nebo po osobní domluvě.

http://www.moaza/

